

Årsredovisning för
Redovisa Enkelt Sverige AB

559278-7278

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josef Sundin
Verkställande direktör

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Redovisa Enkelt Sverige AB, 559278-7278, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örnsköldsvik, bedriver verksamhet inom redovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

November 2022 konstaterades att det egna kapitalet var förbrukat varpå styrelsen beslutade att försöka återställa det egna kapitalet inom tidsfristen på 8 månader. Det egna kapitalet återställdes helt i år, april 2023 inom tidsfristen och är således ej längre förbrukat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	208 393	133 828	307 980
Resultat efter finansiella poster	82 582	-53 606	26 180
Soliditet %	63	-64,1	60,2

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att vinsten ökade från 2022 till 2023 är för att antalet kunder och uppdrag i bolaget har ökat vilket även är anledningen att resultatet även ökat från 2022 till 2023. Soliditeten har ökat på grund av att vinsten stannar i bolaget och således förbättrar det egna kapitalet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 137	-53 606
Balanseras i ny räkning		-53 607	53 606
Årets resultat			64 003
Belopp vid årets utgång	25 000	-33 470	64 003

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-33 470
Årets resultat	64 003
Summa	30 533
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 533
Summa	30 533

Kommentar till dispositioner

Hela vinsten balanseras i ny räkning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		208 393	133 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		208 393	133 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 000
Övriga externa kostnader		-83 921	-54 051
Personalkostnader	2	-39 857	-128 522
Summa rörelsekostnader		-123 778	-186 573
Rörelseresultat		84 615	-52 745
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 033	-861
Summa finansiella poster		-2 033	-861
Resultat efter finansiella poster		82 582	-53 606
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 483	0
Summa bokslutsdispositioner		-11 483	0
Resultat före skatt		71 099	-53 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 096	0
Årets resultat		64 003	-53 606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 414	1 440
Övriga fordringar		719	0
Summa kortfristiga fordringar		46 133	1 440
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 516	11 781
Summa kassa och bank		56 516	11 781
Summa omsättningstillgångar		102 649	13 221
SUMMA TILLGÅNGAR		102 649	13 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-33 470	20 137
Årets resultat		64 003	-53 606
Summa fritt eget kapital		30 533	-33 469
Summa eget kapital		55 533	-8 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 483	0
Summa obeskattade reserver		11 483	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 433	10 301
Skatteskulder		3 052	4 949
Övriga skulder		7 230	6 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 918	0
Summa kortfristiga skulder		35 633	21 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 649	13 221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Uppsala

Josef Bo Johan Sundin

2024-06-30

Josef Bo Johan Sundin

Datum

Styrelseledamot